


 hardware.com.mk е прв

форум за хардвер во

Македонија, кој ги следи

најновите хардверски

иновации. На форумот се

дискутираат најразлични

теми поврзани со хардвер и

електроника, софтвер и

игри, аудио и видео опрема

и мобилни телефони, а се

објавуваат и разни огласи.

Месечната посетеност на

овој сајт е 8.145



 Пол:

 Машки 89,89%

 Женски 10,11%

 Возраст:

 25-34год – 41,20%

 Семејна состојба:

 64,03% -живеат со родители 
(семесјтво)

 19,37% -се во брак со деца

 Професионална состојба:

 Вработени со полно 
работно време – 36,33%

 Студент 36,70%

 Професија:

 Работник со прилично 
канцелариска работа 
13,51%

 Државен слижбеник 12,61%

 Приходи:

 250-500 евра, 35,58%

 Образование:

 Универзитетско 
образование – 40,82%


